



ARRUSH PRIVATE INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE (I.T.I.)

Baidynath Dham, Deoghar-814114 (Jharkhand)

Ph. 9709010030

Affiliated to D.G.E.T.-6/34/12/2012-TC)

Reg.No.: ARRUSH/001/25

Date: 27/01/2025

NOTICE

Dear Learners,

It is to inform you that your fee is due. Kindly clear your dues amount and fill-up the Examination form of 1st year (2024-2026) and 2nd year (2023-2025).

Last date is 15 February, 2025.

Please don't wait for last date, fill the form before the last date.

प्रिय शिक्षार्थियों,

आपको सूचित किया जाता है कि आपकी फीस बकाया है। कृपया अपनी बकाया राशि का भुगतान करें और प्रथम वर्ष (2024-2026) और द्वितीय वर्ष (2023-2025) का परीक्षा फॉर्म भरें।
अंतिम तिथि 15 फरवरी, 2025 है।

कृपया अंतिम तिथि की प्रतीक्षा न करें, अंतिम तिथि से पहले फॉर्म भरें।

धन्यवाद

Subra Kumar
प्रधानाचार्य
आररुश आई आई
PRINCIPAL
ARRUSH PVT ITI
DEOGHAR



**Banshi Lal Memorial
Private Industrial Training Institute (I.T.I.)**

Baidyanath Dham, Deoghar-814114 (Jharkhand)

Affiliated to DGET-6/34/22/2010-TC

Reg.No. BLM/002/25

Date: 21.01.2025

NOTICE

Dear Learners,

It is to inform you that your fee is due. Kindly clear your dues amount and fill-up the Examination form of 1st year (2024-2026) and 2nd year (2023-2025).

Last date is 15 February, 2025.

Please don't wait for last date, fill the form before the last date.

प्रिय शिक्षार्थियों,

आपको सूचित किया जाता है कि आपकी फीस बकाया है। कृपया अपनी बकाया राशि का भुगतान करें और प्रथम वर्ष (2024-2026) और द्वितीय वर्ष (2023-2025) का परीक्षा फॉर्म भरें।
अंतिम तिथि 15 फरवरी, 2025 है।

कृपया अंतिम तिथि की प्रतीक्षा न करें, अंतिम तिथि से पहले फॉर्म भरें।

धन्यवाद

Ravi Kant

प्रधानाचार्य

बीएनएमआईआई
B.L.M. PVT. LTD.
DEOGHAR

OM Shivam Private (I.T.I.)



Affiliated to N.C.V.T., NEW DELHI Govt. of India, (D.G.E. & T.-6/34/08/2015-TC)

Bompass Town, B. Deoghar Pin-814114 (Jharkhand)

Reg.No. OM SHIVAM 001 | 25

Date: 27/01/2025

NOTICE

Dear Learners,

It is to inform you that your fee is due. Kindly clear your dues amount and fill-up the Examination form of 1st year (2024-2026) and 2nd year (2023-2025).

Last date is 15 February, 2025.

Please don't wait for last date, fill the form before the last date.

प्रिय शिक्षार्थियों,

आपको सूचित किया जाता है कि आपकी फीस बकाया है। कृपया अपनी बकाया राशि का भुगतान करें और प्रथम वर्ष (2024-2026) और द्वितीय वर्ष (2023-2025) का परीक्षा फॉर्म भरें। अंतिम तिथि 15 फरवरी, 2025 है।

कृपया अंतिम तिथि की प्रतीक्षा न करें, अंतिम तिथि से पहले फॉर्म भरें।

धन्यवाद


प्रधानाचार्य
ओम शिवम आई आई
Om Shivam ITI
Deoghar



Shivam Private (I.T.I.)

Affiliated to N.C.V.T., New Delhi Govt. of India, (D.G.E. & T.-6/34/12/2007-TC)
Bompass Town, B.Deoghar-814114 (Jharkhand)

Reg.No. SHIVAM | 001 | 25

Date: 27/01/2025

NOTICE

Dear Learners,

It is to inform you that your fee is due. Kindly clear your dues amount and fill-up the Examination form of 1st year (2024-2026) and 2nd year (2023-2025).

Last date is 15 February, 2025.

Please don't wait for last date, fill the form before the last date.

प्रिय शिक्षार्थियों,

आपको सूचित किया जाता है कि आपकी फीस बकाया है। कृपया अपनी बकाया राशि का भुगतान करें और प्रथम वर्ष (2024-2026) और द्वितीय वर्ष (2023-2025) का परीक्षा फॉर्म भरें।
अंतिम तिथि 15 फरवरी, 2025 है।

कृपया अंतिम तिथि की प्रतीक्षा न करें, अंतिम तिथि से पहले फॉर्म भरें।

धन्यवाद

प्रधानाचार्य
शिवम आईटीआई
Principal
Shivam PVT I.T.I
Deoghar